
Brześć Kujawski: Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Brzeziu
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 10265 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie 

o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć 

Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w Brzeziu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach realizacji projektu 

zostaną wykonane następujące prace: - docieplenie ścian zewnętrznych 

styropianem gr.15 cm, - docieplenie stropodachu niewentylowanego metodą 

styropapa gr. 15 cm, - docieplenie stropodachu wentylowanego granulatem z 

wełny mineralnej gr.20 cm, - wymiana stolarki okiennej, - wymiana stolarki 

drzwiowej zewnętrznej, - modernizacja wewnętrznej instalacji C.O.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej: tak, projekt/program: RPO WK-P na lata 2007 - 2013, 

Oś 2, Działanie 2.3 Rozwój infrastruktury w zakresie ochrony powietrza. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 17.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Remontowo-Budowlany Jan Cezary Błaszczyk, ul. Planty 61, 87-800 

Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 455324,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 272119,44 

• Oferta z najniższą ceną: 272119,44 / Oferta z najwyższą ceną: 

468967,24 

• Waluta: PLN. 


